



Váš dopis značky/ze dne
16. 03. 2021

Naše značka
122/2021

Vyřizuje
Schulhauserová/603941581

Datum
24. 03. 2021

Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.


Obec Raduň obdržela dne 16. 3. 2021 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž požadujete následující informace:

- 1. Pasport dopravního značení**, konkrétně dopravního značení ulice Zámecká v Raduni (evidence a zdokumentování stavu dopravního značení)
- 2. Pasport místní komunikace**, konkrétně ulice Zámecká v Raduni.

S požadavkem na osobní vyzvednutí.

S pozdravem

OBEC RADUŇ
Guđrichova 79, 747 61 Raduň
Tel.: 553 763 124
radun@radun.cz
IČ 00300624 DIČ CZ00300624


Přemysl Schindler
starosta obce

Příloha: 13 x pasport dopravního značení